ANNEXE 3 -SOLUTION HEBERGÉE – CONDITIONS 

FINANCIERES 

N° A 

3.1. Solution 1 Hébergée 

Référence Désignation Quantité 

LOGICIEL AQUAGLISS 1 

LOGICIEL PORTAIL BILLETTERIE GO SPORT & LOISIRS 1 

3.2. Prix Annuel de l’Hébergement : 

2 180.00 €. H.T. soit 2 616.00 €. T.T.C. dont 436.00 € de T.V.A. 
(Deux mille six cent seize euros toutes taxes comprises 

Dont quatre cent trente six euros de T.V.A.) 

3.3. Date d’Effet : 

Cette prestation prend effet à la mise en service. 

3.4. Evolution de l’Annexe 

La présente Annexe synthétise les éléments variables du Contrat en matière de maintenance des matériels et